SKENA PULSE INF 3FAS
2M GRA

E7447039

Global Pulse ar en infalld 3-Fas skena DALI i strangpressad gralackerad (RAL 7040) aluminium. Monteras infalld i tak.
Monteras pa minst 2,2m 6ver golv. Inom omrade som ar avskarmat eller avsparrat for allmanhet, t.ex. skyltfénster kan
skenan monteras pa lagre hdjd, dock minst 50mm fran golv vid saval horisontell som vertikal montering. Elektriska
data: 230/400V, 16A, 11,1kVA.
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Antal grupper/faser
Form

Farg

Hojd

Elektriska data
Markspanning
Dimensioner
Bredd

Langd
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3
Rektangular
Gra

32.5 mm

230...400 V

56 mm

2000 mm

Skyddsklass (IEC 61140)

Lamplig for inbyggt/infallt montage
Lamplig fér pendelupphangning
Lamplig for utanpaliggande montage

Material

I

Ja
Nej
Nej

Aluminium
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Mattritning

32,5 mm

<%
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Tillbehor/reservdelar

Artnr

E7447048

E7447090

E7447093

E7447096

E7447099

E7447102

E7447105

E7447108

E7447111

E7447114

E7447117

E7447120

E7447123

E7447142

E7447143

E7447160

E7447171

E7447175

Benamning

ANDSTYCKE XTS41-1
GRA

NATANSL. XTSC611-1
GRA DALI

NATANSL. XTSC612-1
GRA DALI

MITTANSL. XTSNC614-1
GRA DALI

RAKSKARYV XTSC621-1
GRA DALI

FLEXSKARYV XTSC623-1
GRA DALI

L-SKARV XTSNC634-1
GRA DALI

L-SKARV XTSNC635-1
GRA DALI

T-SKARV XTSNC636-1
GRA DALI

T-SKARV XTSNC637-1
GRA DALI

X-SKARV XTSNC638-1
GRA DALI

T-SKARV XTSNC639-1
GRA DALI

T-SKARV XTSNC640-1
GRA DALI

DEKORKROK STAL
2MM XTAK11-1

FASTE DEKORKROK
XTAK142-1 GRA

ADAPTER 3-F
GAC600SET GRA DALI

BOJVERKTYG 3-FAS
XTSV12

MONTERINGSVERKTYG
GB 66 CT
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Farg

Gra

Gra

Gra

Gra

Gra

Gra

Gra

Gra

Gra

Gra

Gra

Gra

Gra

Gra

Gra

Typ av tillbehor/reservdel

Koppling/Kontaktdon, rakt
Koppling/Kontaktdon, rakt
Koppling/Kontaktdon, flexibelt
Koppling/Kontaktdon, L-form
Koppling/Kontaktdon, L-form
Koppling/Kontaktdon, T-form
Koppling/Kontaktdon, T-form
Koppling/Kontaktdon, X-form
Koppling/Kontaktdon, T-form

Koppling/Kontaktdon, T-form
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